
POSTANOWIENIE NR 54/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ujsoły do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Ujsoły, ustalony uchwałą 
Nr XXXII/266/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Ujsoły na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2018 r. poz. 2510). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ujsoły, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ujsoły, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ujsoły. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej II 

 
 

Mariusz Grążawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD12A6E-04DC-4D44-8D73-E7D55157FC81. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Ujsoły na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo Złatna numery budynków: od 1 do 69, od 76 do 107, od 131 do 
200, od 400 do 410. 1 

2 Sołectwo Złatna numery budynków: od 70 do 74, od 108 do 130A, od 201 
do 383, 450. 1 

3 Sołectwo Glinka numery budynków: od 1 do 69A, 101, od 156 do 159, od 
161 do 163, 192. 1 

4 
Sołectwo Glinka numery budynków: od 70 do 100, 164, od 166 do 186, 

190, od 194 do 198, od 200 do 207, 212, 214, 215, od 219 do 226, od 228 
do 236, 273, 274, od 276 do 290. 

1 

5 
Sołectwo Glinka numery budynków: od 102 do 155, 160, 165, 188, 199, od 
209 do 211, 213, od 216 do 218, 227, od 241 do 272A, 275, od 301 do 326, 

331. 
1 

6 
Sołectwo Soblówka numery budynków: od 82 do 163, od 165 do 172, 174, 
175, 177, 178, 180, 181, 184, 185, 185A, od 191 do 201B, od 301 do 338, 

od 341 do 400, 403, 404, 406, 450. 
1 

7 Sołectwo Soblówka numery budynków: od 1 do 77, 79, 164, 173, 176, 179, 
182, 183, od 186 do 190, od 202 do 291. 1 

8 
Sołectwo Ujsoły – ul.: Targówek, Krótka, Królów, Kołodzieja, Mostowa, 
Spacerowa, Księdza Prałata Piotrowskiego numery budynków od 170 do 

końca, Ujsoły 379. 
1 

9 

Sołectwo Ujsoły – ul.: Myśliwska, Nowa, Lachów, Graniczna, Księdza 
Prałata Piotrowskiego numery budynków od 102 do 169, Turystyczna 

numery budynków nieparzyste od 55 do 71A, Turystyczna numery 
budynków parzyste od 72 do 96B. 

1 

10 

Sołectwo Ujsoły – ul.: Wspólna, Ogrodowa, Polna, Słoneczna, Łęgowa, 
Turystyczna numery budynków nieparzyste od 11 do 21B, Turystyczna 

numery budynków 20, od 22 do 54, Turystyczna numery budynków 
parzyste od 56 do 68, Księdza Prałata Piotrowskiego numery budynków od 

78 do 100B. 

1 

11 

Sołectwo Ujsoły – ul.: Pomietłów, Za Borem, Turystyczna numery 
budynków: od 1 do 10A, 14, 14A, Stolarska, Księdza Prałata Piotrowskiego 
numery budynków nieparzyste od 33 do 37, Księdza Prałata Piotrowskiego 

numery budynków od 38 do 76B. 

1 

12 

Sołectwo Ujsoły – ulice: Pasternik, Stara Poczta, Danielki, Leśników, 
Świętego Huberta, Widokowa numery budynków nieparzyste od 1 do 
końca, Topolowa numery budynków parzyste od 2 do końca, Księdza 

Prałata Piotrowskiego numery budynków nieparzyste od 23 do 31, Księdza 
Prałata Piotrowskiego numery budynków parzyste od 32 do 36. 

1 

13 

Sołectwo Ujsoły – ul.: Beskidzka numery budynków nieparzyste od 1 do 
końca, Bystra, Dziedziców, Kotrysów, Sportowa, Topolowa numery 
budynków nieparzyste od 1 do końca, Widokowa numery budynków 

parzyste od 2 do końca, Za Wodą, Księdza Prałata Piotrowskiego numery 
budynków od 2 do 22A, 24. 

1 

14 Sołectwo Ujsoły – ul.: Beskidzka numery budynków parzyste od 2 do 
końca, Letniskowa, Gminna, Kwiatowa, Jasna, Górska, Rzeczna, Wesoła, 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD12A6E-04DC-4D44-8D73-E7D55157FC81. Podpisany Strona 1



Spokojna, Źródlana, Księdza Dziekana Józefa Pułki od 1 do 15A, Księdza 
Dziekana Józefa Pułki numery budynków nieparzyste od 19 do 41A. 

15 

Sołectwo Ujsoły – ul.: Brzozowa, Nad Potokiem, Cicha, Leśna, Pod Lasem, 
Pod Groniem, Zielona, Księdza Dziekana Józefa Pułki numery budynków 

parzyste od 16 do 42, Księdza Dziekana Józefa Pułki numery budynków od 
43 do 111A. 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD12A6E-04DC-4D44-8D73-E7D55157FC81. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

